Fo 50r Millesimo trecentesimo LXXXIII, die IV Julij.

1

Quod pro omni respectu boni utilissimum uel utilimum est circa omnia necessaria locis nostris insule Crete, Coroni et Mothoni et insule Nigropontis prouisionem habere in quantum fieri potest. Consulunt sapientes quod committatur prouisoribus et sindicis ituris ad dictas partes, quod quando illuc applicuerint, debeant esse et conferre cum rectoribus locorum ipsorum et secum inquirere et diligenter examinare de omnibus que uiderentur esse utilia et necessaria ad prouidendum pro bono et conseruatione locorum ipsorum, et facta diligent examinatione debeant requirere ipsos rectores quod poni faciant suas opiniones et consilium in scriptis superinde in suis litteris clausas, quas dicti sindici debeant Venetas apportare presentando illas ducali dominio, quibus prouisoribus et sindicis postea sit licitum uenire ad consilium rogatorum et zonte infra duos menses post aduentum suum Venetas et ibi consulere et ponere partem super omnibus, que sibi uidebuntur comoda et necessaria pro bono et conseruatione locorum predictorum, in quo consilio rogatorum legantur etiam opiniones et consilia rectorum predictorum, potentibus dictis Sindicis ponere ballotas, si erunt de consilio. Et consiliarij teneantur sibi dare consilium rogatorum predictum sub pena librarum decem pro quolibet denegante quotiens illud requisuerint.

5

10

15

18

22

Προκειμένου νὰ πλειστηριασθῶσι κτήματα τοῦ δημοσίου ἐν Κρήτῃ, Κορώνῃ καὶ Μεθώνῃ ἀπαγορεύεται εἰς τοὺς καγκελλαρίους, γραφεῖς καὶ νοταρίους, νὰ ὑπερθεματίσωσι εἰς τὸν πλειστηριασμὸν ὑπὲρ ἔαυτῶν. Εἰς τοὺς παραβάτας ἐπιβάλλονται ποιναί. 1383, Ἰουλίου 12.

Fo 57r Millesimo trecentesimo LXXXIII, die XII Julij.

1

Cum sint multa loca terrena et possessiones nostri communis que debent incantari et deliberari pro bono nostri communis in insula Crete et locis nostris Coroni et Mothoni de quibus est omnino prouidendum, ita quod commune nostrum non decipiatur nec fraudetur. Et sicut notum est, cancelarij scribe et notarij dictorum locorum et camere Crete acceperunt et continue accipiunt de ipsis locis cum notabili damno nostri communis; uudit pars quod stringatur et expresse prohibeatur quod aliquis de predictis non possit accipere nec aliquis alias pro eis uel eorum nomine non possit accipere ad incantum ullo modo de ipsis locis territorijs uel possessionibus nostri communis sub pena perdendi totum, quod acciperent uel in quo contra facerent quod sit nostri communis. Et si predicti cancelarij, notarij uel scribe dictorum locorum et officiorum habuissent uel acce-